
Číslo objednávky: MUNMNM/20511/2024NMNMSML20240156

OBJEDNÁVKA Datum 06.03.2024

DODAVATELOBJEDNATEL

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření, odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Jan Šeda

Tůmova 527
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO 87332108 Neplátce DPH
Bankovní spojení: 107-4282760267/0100
Kontaktní osoba Jan Šeda

2. Termín a místo dodání:
Dokončení a předání díla objednateli nejpozději do 15.06.2024, místo dodání kaple v Jiříkovicích - 
místní části Nového Města na Moravě , pozemek pare. č. 133 v kat. území Jiříkovice u Nového Města 
na Moravě.__________________ _____________________________________________________
3. Cena s DPH:
Maximální cena je 118 360,- Kč. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci 
díla.

1. Předmět objednávky:
Objednáváme elektrické zvonění a zvon o průměru 400 mm do kaple v Jiříkovicích - místní části 
Nového Města na Moravě dle cenové nabídky zpracované Janem Šedou ze dne 27.02.2024.

Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zast. místostarostou Stanislavem Markem 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 224751/0100 
Kontaktní osoba: Alena Zmeková 
tel.: 566 598 430, 566 598 427 
e-mail: alena.zmekova@meu.nmnm.cz 
Aleš Mrázek, tel. 774 064 220 

e-mail: obec.jirikovice@seznam.cz

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturu se splatností 14 dní zašlete na město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231 
Nové Město na Moravě, IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900. Uhrazena bude po řádném převzetí 
objednané zakázky.____________________ ____________________________________________

5. Zvláštní požadavky:
Dodavatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

mailto:alena.zmekova@meu.nmnm.cz
mailto:obec.jirikovice@seznam.cz


W

Potvrzuji přijetí objednávky:V Novém Městě na Moravě dne: 06.03.2024

V Kostelci nad Orlicí dne Z0.4 20c

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 10. schůzi konané dne 15.5.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.

Tato objednávka může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny objednávky 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany uzavírají tuto objednávku v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

2
L-----O

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

O 17

Jan Šeda

SEDA BELLS
TŮMOVA 527, KOSTELEC NAD oRLCÍ 517 41

IČ 673-32 108,tet +420 603 158 604



SEDA BELLS

Kalkulace pro -Jiříkovice N.M.n.M.
název produktupoložka

cena

celkem

V Kostelci nad Orlicí dne 27.2.2024 vypracoval: Jan Šeda

OBJEDNÁVKY: Jan Šeda mob. 603 158 604, e-mail seda@zvony.com

49 000 Kč
4 000 Kč

49 000,00 Kč
4 000,00 Kč

7 500,00 Kč
5 400,00 Kč

9 180 Kč
11 880 Kč
5 400 Kč

15 900 Kč

7 500 Kč
5 400 Kč

vícepráce (úprava zvonice, nátěr, zednické práce) 
cestovní náklady za dvě cesty (zaměření, montáž)

19
20

6
8

1
1

1
1

1
1
1
1

9
10
11
13

I
2

5 000 Kč
15 Kč

1
340

NEJSME PLÁTCI DPH. PLATBA PROBĚHNE PŘEVODEM PO PŘEDÁNÍ DÍLA.
Záruka na elektroniku je 24 měsíců.
Záruka na zvon je doživotní.
Běžný servis účtujeme dle rozsahu nutných prací. Sen/is probíhá přibližně po 5 letech.
Revize elektroinstalace není v ceně a zákazník si ji musí zajistit svépomocí.

9 1 80,00 Kč
11 880,00 Kč
5 400,00 Kč

15 900,00 Kč
- Kč

5 000,00 Kč
5 100,00 Kč

- Kč
- Kč

118 360,00 Kč

TŮMOVA 527, KOSTELEC NAD ORLICÍ 517 41
IČ: 873 32 108, tel. +420 603 158 604

www.zvony.com

ZVON
bronzový zvon o průměru 400mm, kovové srdce
reliéfní zdobení zvonu (návrh, realizace)

ZÁVĚS + MONTÁŽ ZVONU
velký dubový závěs pro lin. motor, kování, ložiska
montáž zvonu se závěsem, příprava pro ukotvení

ELEKTRICKÝ POHON LINEÁRNÍM MOTOREM
lineární motor 75N, rotor, pohybové čidlo
řídící jednotka DHZ-UNI, hodiny, GPS-DCF přijmač 
dálkové ovládání
elektroinstalační materiál - rozvaděč, jističe, montáž

cena v Kč počet 
za kus ks

mailto:seda@zvony.com
http://www.zvony.com

